! ..

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0204/2020 Em 07 de fevereiro de 2020.

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0145/2020, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,

informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Drenagem do

Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o Município, por meio de seu

corpo técnico de engenheiros, tem realizado constantes visitas de monitoramento na

ponte situada no Bairro dos Machados, desta cidade.

Ademais, informamos que o Município está realizando

o contratação emergencial de empresa especializado de engenharia, objetivando

sanar todos os problemas estruturais que o ponte supromencionoda vem opresentonddS
C::T
(.Jl

Colocando-nos à disposição paro

necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

. \
WLG ( 007.953/2020)

o que